关于组织开展教职工师德师风建设专题培训的通知

各分党委（党总支）：

为不断提升我校教职工思想政治素质，助力学校师德师风建

设“七个一”专项行动，巩固拓展“师德教育周”教育成效，现

组织开展内蒙古农业大学教职工师德师风建设专题培训，具体事

项通知如下：

一、参加对象

全校教职工。

二、培训时间、内容及形式

1.培训时间：2022年 09月 01日—12 月 31日，每月培训不

少于 1次；

2.培训内容：本次专题培训包含四个场次共 8 学时的课程，

培训内容详见附件 1；

3.培训形式：集中组织在线学习，微信识别二维码，输入密

码即可领课学习（二维码及领课密码已通过 OA推送）

三、工作要求

各分党委（党总支）负责统一组织集中培训，各单位集中

学习，确保全员覆盖，对未能按时参加培训的人员及时组织补

训。每次培训结束后，将培训情况统计表（附件 2）电子版报

送至邮箱 jsgzb@imau.edu.cn

电话：3974259（内线 3259）

附件 1：师德师风建设专题培训内容简介

附件 2：师德师风建设专题培训情况统计表

内蒙古农业大学教师发展与教学评价中心（教师工作部）

                     2022年 9月 1 日